= /7\ oy ®
SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE

Certyfikat IS0 9001 : 2000

Firma SaMASZ

inz. Antoni stolarski

Poland, 15-161 Bialystok, ul. Trawiasta 30

Rok zalozenia — 1984

NIP PL-542-010-21-58
centrala +48 85 664 70 31
fax +48 85 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl

KATALOG CZESCI
Z 108/7 —2,50m
Z128 —290m

Z108/7—2,50 m

0824-314-510-878

29.32.20-37.12

Z128 —-2,90m

0824-314-512-800

29.32.20-37.00

SPISTABEL:

Tabela 1 — Listwa robocza

Tabela 2 — Zespot tacy

Tabela 3 — Uktad zawieszenia
Tabela 4 — Uktad nagdowy, Zgarniacz
Tabela 5 — Ostona zabezpieczgga

Biatystok 2005-10-18
WYDANIE 008

Aktualizowat:

mgr inz. Tomasz Sakowicz
mgr inz. Adam Kierkowicz

K041PLO08



SaMASZ

Katalogesei

Kosiarka dolnonapedowa czotowa
Z108/7 - 2,5m; Z128 - 2,9m

Tabela 1




Kosiarka dolnonapgdowa czotowa

~ :
SaMASZ Katalogese 7 108/7 - 2,5m: Z128 - 2,9m
Tabela 1 — listwa robocza
Tabela 1 Nr katalogowy lub PN llo$é sztuk .
Poz. Nazwa czesci Z108/7 - 2.5m | 2128 - 2.9m | 2.5m | 2,0m | UWad!
1 2 3 4 5 6 7
1 |Listwa spawana 041.05.01.00 | 042.05.01.00 1 1
2 | Slizg listwy 025.05.50.00 6 7
3 | Wstawka miedzyptozowa 025.05.55.00 5 6
4 | Wstawka miedzyptozowa - prawa 025.05.51.00 1
5 | Zamkniecie listwy — blacha zewnetrzna 025.05.02.00 1
6 | Korek 025.05.34.00 2
7 | Pokrywa kota napedowego D=[95/0150 h=9 025.05.06.00 1
8 | Tulejatozyska D=045/d=036 1=29 025.05.08.00 12 14
9 | Podkiadka sworznia d=0045 025.05.44.00 12 14
10 | Sworzen d=[036 I=42 025.05.10.00 12 14
11 | Kolo zebate posrednie D=075 h=18 z=58 025.05.53.00 12 14
12 | Piasta dolna D=080/d=072 h=52 025.05.46.00 6 7
13 | Walek dysku d=0030 1=110,5 025.05.47.00 6 7
14 | Podkiadka dystansowa D=[040/d=[30x8 025.05.48.00 6 7
15 | Kolo zeb. dysku rob. d=[0130 h=28 z=18 025.05.15.00 6 7
16 | Rura watka wielowypustowego 041.05.45.00 1
17 | Podktadka odginana 2 otw. d=0011 025.05.17.00 3
18 | Zamkniecie listwy — guma 025.05.04.00 1
19 | Kolo zebate napedowe d=0040 z=58 h=20 025.05.19.00 1
20 | Zamkniecie listwy — blacha wewnetrzna 025.05.03.00 1
21 | Przegub podwéjny 7DG3027007 MIPP-000-001 1
22 | Wstawka miedzyptozowa — lewa 025.05.52.00 1
23 | Pierscien zabezpieczajgcy D=0084/d=01,5 025.05.54.00 12 | 14
24 | Piasta kota napedowego 041.05.46.00 1
25 |tozysko 6306Z PN/M-86160 1
26 |tozysko 6207272 PN/M-86160 1
27 | Pierscien osadczy 45z PN/M-85111 24 28
28 | Pierscien osadczy 30z PN/M-86111 7 8
29 |tozysko 6306 2RS PN-86/M-86180 6 7
30 |tozysko 6009N PN/M-86100 12 14
31 | Pierscien uszczelniajacy A 40x65%x7 PN/M-86964 6 7
32 | Pierscien uszczelniajacy OS 90x4 PN/M-73093 8 9
33 | Pierscien uszczelniajacy OS 30x2,5 PN/M-73093 24 28
34 | Wpust A8Bx7x22 PN/M-85200 12 14
35 |tozysko 6306 PN-86/M-86180 6 7
36 | Wkret M10x20-8,8-B-Fe/Zn8 DIN-7991 14 16
37 | Wkret M8x30-5,8-B-Fe/Zn8 DIN-7991 2
38 | Wkret M8x15-8,8-B-Fe/Zn8 DIN-7991 6
39 | Pierscien osadczy 35z PN/M-85111 1
40 | Pierscien osadczy 72w PN/M-85111 6
41 | Sruba M10x20x1,25-12,9-B PN/M-82105 6
42 | Sruba M12x25-8,8-B-Fe/Zn8 DIN-7991 12 | 14
43 | Wpust A8x7x40 PN/M-85200 1
44 | Nakretka M12-8-B-Fe/Zn8 PN/M-82144 30 35
45 | Podkiadka sprezysta 12,2-Fe/Zn8 PN/M-82008 30 35
46 | Watek wielowypustowy 041.05.47.00 1
47 | Wkret M12x18-5,8-B-Fe/Zn8 DIN-7991 6 | 7
48 | Wkret M8x20-5,8-B-Fe/Zn8 DIN-7991 2




~ & : Kosiarka dolnonapedowa czotowa
SaMASZ Katalogese Z 108/7 - 2,5m; Z128 - 2,9m

DOTYCZY STARSZYCH MODELI




SaMASZ

Kosiarka dolnonapgdowa czotowa

Salv Katalogesel Z 108/7 - 2,5m; Z128 - 2,9m
Tabela 2 — Zespot tacy
Tabela 2 Nr katalogowy lub PN llo$é sztuk .
Poz. Nazwa czesci 710817 - 2.5m |z128-29m | 25 | 29 | YWad
1 2 3 4 5 6 7
1 | Piasta dysku roboczego d=030/D=[0110 h=52 025.05.45.00 6 7
2 | Dysk roboczy (z trzymakiem) 025.05.25.00 3
2a | Dysk roboczy 025.05.42.00 3 Opcja
3 | Dysk roboczy z bebnem (z trzymakiem) 025.05.26.00 3 4
3a | Dysk roboczy z bebnem 025.05.43.00 3 4 Opcja
4 | Trzymak noza 025.05.30.00 12 14
5 | Ostona dysku d=0013/d=[185 025.05.29.00 3
6 | Pokrywa bebna dysku 025.05.40.00 3 4
7 N6z L-lewy 025.05.07.00 6 8
N6z P-prawy 025.05.13.00 6
8 | Klucz specjalny 025.05.20.00 1
Podkiadka stozkowa piasty dysku
9 d=013/D=0150%9 025.05.16.00 6 7
10 | Obsada noza $rubowa M10 D=[18/030 I1=30 025.05.21.00 12 14
Obsada noza (z otworem)
10a M10x1,25 D=0118/0035 I=16 025.05.09.00 12 14
11 | Wkret M12x25-8,8-B-Fe/Zn8 DIN-7991 6 7
12 | Sruba M12x25-8,8-B-Fe/Zn8 PN/M-82105 12
13 | Sruba M10x20x1,25-12,9-B-Fe/Zn8 PN/M-82105 12 14
14 | Sruba M12x30-8,8-B-Fe/Zn8 PN/M-82105 12 16
15 | Sruba M10x20-8,8-B-Fe/Zn8 PN/M-82406 24 28
16 | Wkret M6x16-8,8-B-Fe/Zn8 DIN7991 12 16
17 | Podktadka sprezysta 12,2-Fe/Zn8 PN/M-82008 24 28
18 | Podktadka sprezysta 10,2-Fe/Zn8 PN/M-82008 12 14
19 | Nakretka samozabezpieczajaca 12 14
20 MlO-%-B-Fe/Zn i 5 PN-85/M-82175 24 28




Katalogesei

Kosiarka dolnonapedowa czotowa
Z108/7 - 2,5m; Z128 - 2,9m

Tabela 3




Kosiarka dolnonapgdowa czotowa

A
SaMASZ Katalogesel 7 108/7 - 2,5m; Z128 - 2,9m
Tabela 3 — Uklad zawieszenia
Tabela 3 Nr katalogowy lub PN llo$é sztuk .
Poz. Nazwa czesci 710817 - 2.5m | 128 -2.9m | 25 | 29 | YWad
1 2 3 4 5 6 7
1 |Rama gtéwna 041.04.02.00 042.04.02.00 1
2 | Wieszak (rama zawieszenia) 041.01.01.00 1
3 | Ciegno gorne L=350 033.01.04.00 2
4 | Ciegno dolne wzmocnione L=350 033.01.05.00 2
5 |Sworzen 0022 h9 x 105/98 H5 033.01.21.00 4
6 | Sworzen 022 h9 x 70/65 H5 033.01.19.00 2
7 | Sworzen 022 h9 x 135/128 H5 033.01.22.00 2
8 |Sworzen 025 h9 x 135/128 H5 033.01.23.00 2
9 | Sprezyna odcigzajgca [0=9, Dz=60, L=330 034.01.07.00 1
10 | Sprezyna odcigzajgca (=10, Dz=60, L=330 033.01.07.00 1
11 | Koncéwka sprezyny odciazajacej [1=9 034.01.06.00 2
12 | Tuleja %" L=12 033.01.25.00 6
13 | Tuleja 3" L=35 033.01.28.00 2
14 | Tuleja %" L=23 033.01.27.00 2
15 | tancuch amortyzatora 033.01.16.00 2
16 | Tuleja 1/2" L=15 033.01.24.00 4
17 | Gniazdo tancucha 033.01.14.00 4
18 | Guma amortyzatora 033.01.15.00 2
19 | Sworzen 22 h9 x 75/70 H5 033.01.20.00 2
20 | Sworzen 014 L =65 033.01.18.00 4
21 | Wieszak tancucha 007.01.12.00 4
22 | Sworzen 014 L=60 007.01.17.00 4
23 | tancuch odcigzajacy 007.01.13.00 2
24 | Zapadka 033.01.29.00 1
25 | Koncowka sprezyny odcigzajacej 0=10 033.01.06.00 1
26 |Tuleja 3" L=17 033.01.26.00 2
27 | Sruba M12x25-8.8-B 5036-01-0515 1
28 | Odbdj gumowo-metalowy 033.01.30.00 2
29 | Kotek rozprezny L = 36 PN-89/M-85023 12
30 | Kotek rozprezny L = 30 PN-89/M-85023 4
31 | Podkiadka 22-Fe/Zn8 PN-90/M-82004 10
32 | Sruba M12x60-8.8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 1
33 | Podkiadka 14-Fe/Zn8 PN-90/M-82004 4
34 | Podkiladka 27-Fe/Zn8 PN-90/M-82004 2
35 | Podkiadka 8,4-Fe/Zn8 PN-78/M-82005 2
36 | Nakretka M8 PN-86/M-82144 2
37 | Zawleczka S—Zn 4X25 PN-76/M-82001 2
38 | Nakretka M12-8-B PN-86/M-82144 2




TIAS
S|aMASZ

Katalogesei

Kosiarka dolnonapedowa czotowa
Z108/7 - 2,5m; Z128 - 2,9m

Tabela 4




Kosiarka dolnonapgdowa czotowa

A
SaMASZ Katalogesel 7 108/7 - 2,5m; Z128 - 2,9m
Tabela 4 — Uktad nagdowy, Zgarniacz
Tabela 4 Nr katalogowy lub PN llo$é sztuk .
Poz. Nazwa czesci 7108/7-25m | z128-29m | 25 | 29 | OWad
1 2 3 4 5 6 7
1 | Przekladnia katowa pozioma 090-04.111.R 1
2 | Przektadnia katowa pionowa 015-04.101.L 1
3 | Wat przegubowo-teleskopowy 5R-502-0-BA-502 | 5R-502-3-BA-502 1
4 | Ostona watka wielowypustowego - stozkowa MITO-000-004 2
5 | Oslona watka wielowypustowego - owalna MITO-000-005 1
6 | Podkigdka ostony walka wielowypustowego 010.02.14.00 3
7 | Ramie talerza - lewe d=[052 =270 025.07.18.00 1
8 | Tarcza zgarniacza D=[0320 025.07.11.00 2
9 | Ramie przesuwne prawe d=[036 1=240 041.07.20.00 1
10 | Ramie przesuwne lewe d=[36 =240 025.07.17.00 1
11 | Tarcza gumowa D=[1380x10 025.07.13.00 2
12 | Tulejka dystansowa d=[0125x22,5 025.07.15.00 2
13 | Podkiadka d=0011/D=0030x4 Fe/Zn8 025.07.16.00 2
14 | Ostona watu wielow. przektadni 010.02.10.00 1
15 | tozysko kulkowe 6205 ZZ PN-79/M-86100 4
16 | Sruba M10x25-8,8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 2
17 | Podktadka sprezysta 12,2 Fe/Zn8 PN/M-82008 4
18 | Sruba M12x30-8,8-B-Fe/Zn8 PN/M-82105 4
19 | Sruba M16x35-8,8-B-Fe/Zn8 PN/M-82105 7
20 | Podktadka sprezysta 16,3 Fe/Zn8 PN/M-82008 11
21 [ Sruba M8x25-8.8-B PN-87/M-82406 12
22 | Wkret M10x25-8.8-B-Fe/Zn8 DIN-7991 2
23 | Podkiadka 10,5 Fe/Zn8 PN/M-82005 8
24 | Sruba M10x20-8.8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 8
25 | Podktadka 8,5 Fe/Zn8 PN/M-82005 4
26 | Sruba M8x20-8.8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 4
27 | Nakretka M8-6-B-Fe/Zn8 PN-86/M-82144 12
28 | Pierscien osadczy W52 PN-81/M-85111 2
29 | Nakretka M12-8-B-Fe/Zn8 PN-86/M-82144 8
30 |Sruba M12x35-8,8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 8
31 | Podkiladka sprezysta 10,2 Fe/Zn8 PN/M-82008 4
32 [ Sruba M10x22-8.8-B-Fe/Zn8 (imbus) PN-87/M-82302 4




Kosiarka dolnonapedowa czotowa
Z108/7 - 2,5m; Z128 - 2,9m

Tabela 5

1V




Kosiarka dolnonapgdowa czotowa

A
SaMASZ Katalogese 7 108/7 - 2,5m: Z128 - 2,9m
Tabela 5 — Ostona zabezpieczgga
Tabela 5 Nr katalogowy lub PN llo$¢€ sztuk .
Poz. Nazwa czesci 7108/7-25m | z128-29m | 25 | 29 | OWad
1 2 3 4 5 6 7
1 | Ostona zabezpieczajgca przednia 041.06.11.00 042.06.11.00 1
2 | Ostona zabhezpieczajgca srodkowa 041.06.12.00 042.06.12.00 1
3 | Ostona zabezpieczajaca tylna 041.06.13.00 042.06.13.00 1
4 | Ostona zabezpieczajgca boczna — lewa 041.06.16.00/L 1
5 |Rama oston 041.04.03.00 042.04.03.00 1
6 | Listwa dociskowa 041.06.05.00 042.06.05.00 1
7 | Barierka przednia 041.06.09.00 042.06.09.00 1
8 | Barierka boczna 041.06.10.00 2
9 | Ostona brezentowa — przednia 041.06.06.00 042.06.06.00 1
10 | Ostona brezentowa — tylna 041.06.07.00 042.06.07.00 1
11 | Ostona brezentowa — boczna 041.06.08.00 2
12 | Zapadka 025.06.14.00 2
13 | Zaczep zapadki 025.06.15.00 2
14 | Sprezyna zapadki 007.01.11.00 2
15 | Pokrywa rury %" 26,9 DN20 MITP-000-004 6
16 | Ramie oporowe blokady 033.06.12.00 2
17 | Ramie blokady 033.06.11.00 2
18 | Podpora ostony 028.06.16.00 2
19 | Ostona zabezpieczajgca boczna — prawa 041.06.16.00/P 1
Nakretka samozabezpieczajaca
201, wktadka poliamidowg M10-8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82175 4
Nakretka samozabezpieczajgca
21 |, wkiadka poliamidowg M8-6-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82175 22
Nakretka samozabezpieczajgca
22 |, wktadka poliamidowg M6-5-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82175 21 30
23 | Nakretka M10-8-B-Fe/Zn8 PN-86/M-82144 8
24 | Podkftadka 10.5 Fe/Zn8 PN-78/M82-005 27
25 | Podkfadka 8.5 Fe/Zn8 PN-78/M82-005 27 31
26 | Podkfadka 6.5 Fe/Zn8 PN-59/M82-030 27 30
27 | Zawleczka S—Zn 4X25 PN-76/M-82001 4
28 | Sruba M10x35-8.8-B-Fe/zZn8 PN-85/M-82105 7
29 | Sruba M10x30-8.8-B-Fe/zZn8 PN-85/M-82105 4
30 | Sruba M10x80-8.8-B-Fe/zZn8 PN-85/M-82105 4
31 | Sruba M8x20-5.6-B-Fe/zZn8 PN-85/M-82105 27 31
32 | Sruba M6x15-5.6-B-Fe/zZn8 PN-85/M-82105 27 30
33 Nakretka samozabezpieczajaca PN-85/M-82175 1

z wkiadkg poliamidowg M10-8-A-Fe/Zn5

11




